ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 25.09.2009

 1

ПРОТОКОЛ

Заседания Правления

Некоммерческого партнерства

«Уральское объединение строителей»

г.Екатеринбург                   «25» сентября 2009 г.

Присутствовали члены Правления НП «Уральское объединение строителей»:

 Латкин Дмитрий Геннадьевич, паспорт 65 00 560816 выдан 23.03.2001 ОМ Ленинского РУВД
г.Екатеринбурга

 Царилунга Александр Александрович, паспорт 65 03 245807 выдан Полевским ГОВД Свердловской
области 15.08.2002;

 Шилов Евгений Анатольевич, паспорт 65 04 322766 выдан Кировским РУВД Екатеринбурга 10.07.2003;

 Калинин Андрей Петрович, паспорт 65 02 501411 выдан 25.04.2002 ОВД г. Карпинска Свердловской
области;

 Цуп Олег Васильевич, паспорт 65 02 432998 выдан Верх-Исетским РУВД г. Екатеринбурга 18.12.2001;

 Коротков Николай Николаевич, паспорт 65 02 547031 выдан Верх-Исетским РУВД г.Екатеринбурга
18.01.2002;

 Клепинина Юлия Юрьевна, паспорт 65 03 185985 выдан Березовским ГОВД Свердловской области
02.09.2002 г.

Общее количество членов Правления НП «УОС»: 7 (Семь) человек

Количество членов Правления НП «УОС», зарегистрировавшихся для участия в заседании Правления НП «УОС»:

7 (Семь) человек, что составляет 100% от членов Правления Партнерства.

Кворум имеется.

Председатель Правления НП «УОС»:   Царилунга А.А.

Секретарь Правления НП «УОС»:   Чижевская Е.А.

Повестка дня:

О приеме в Некоммерческое партнерство «Уральское объединение строителей» новых членов.

Вопрос повестки дня: О приеме в Некоммерческое партнерство «Уральское объединение

строителей» новых членов.

Генеральный директор НП «УОС» Ренжин С.В. доложил Правлению Партнерства о том, что в общем порядке для
вступления в НП «УОС» поданы документы следующих Заявителей:

1. ООО «Уралстройинжиниринг» (ОГРН 1076606002660);

2. ООО «МИР Электротехники» (ОГРН 1076659012924);

3. ООО «СК «Сфера» (ОГРН 1067203367120);

4. ООО «Росснабцентр» (ОГРН 1046603503781);

5. ООО «СтройРесурс» (ОГРН 1085903002833);

6. ООО «Спецгазстрой» (ОГРН 1068611001403);

7. ООО «Ремтек» (ОГРН 1026605409709);

8. ООО «Спецэнергомонтаж» (ОГРН 1067203163235);

9. ООО «Системы безопасности» (ОГРН 1058901407652);

10. ООО «Интек-радиосервис» (ОГРН 1026604947390);

11. ООО «Строительная Компания «СТАРТ» (ОГРН 1069671025962);

12. ООО «Тоболстроймонтаж» (ОГРН 1027201294779)

13. ООО «Уральская строительная группа» (ОГРН 1086671007719)

14. ООО «РусТехСтрой» (ОГРН 1057747152341);

15. ООО «Уральская Энергоремонтная Компания» (ОГРН 1076674029519).

ПРОТОКОЛ заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей» от 25.09.2009

 2

Документы представлены Заявителями в полном объеме и соответствуют требованиям Положения о членстве в
Некоммерческом партнерстве «Уральское объединение строителей», в связи с чем Генеральным директором
Партнерства вносится предложение о принятии перечисленных Заявителей в члены НП «УОС» в общем порядке.

Голосовали по каждому Заявителю: «за» - единогласно.

Единогласно решили:

Принять в Некоммерческое партнерство «Уральское объединение строителей» в общем порядке следующих
членов:

1. ООО «Уралстройинжиниринг» (ОГРН 1076606002660);

2. ООО «МИР Электротехники» (ОГРН 1076659012924);

3. ООО «СК «Сфера» (ОГРН 1067203367120);

4. ООО «Росснабцентр» (ОГРН 1046603503781);

5. ООО «СтройРесурс» (ОГРН 1085903002833);

6. ООО «Спецгазстрой» (ОГРН 1068611001403);

7. ООО «Ремтек» (ОГРН 1026605409709);

8. ООО «Спецэнергомонтаж» (ОГРН 1067203163235);

9. ООО «Системы безопасности» (ОГРН 1058901407652);

10. ООО «Интек-радиосервис» (ОГРН 1026604947390);

11. ООО «Строительная Компания «СТАРТ» (ОГРН 1069671025962);

12. ООО «Тоболстроймонтаж» (ОГРН 1027201294779)

13. ООО «Уральская строительная группа» (ОГРН 1086671007719)

14. ООО «РусТехСтрой» (ОГРН 1057747152341);

15. ООО «Уральская Энергоремонтная Компания» (ОГРН 1076674029519).

Настоящий Протокол заседания Правления Некоммерческого партнерства «Уральское объединение строителей»
составлен 25 сентября 2009 года.

Председатель Правления Партнерства       Царилунга А.А.

Секретарь Партнерства         Чижевская Е.А.